
  

Кирсановский городской Совет 
народных депутатов 

Тамбовской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

               27  декабря  2016 г.                          г. Кирсанов                                   № 188 

 
О согласовании перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной 
передаче из государственной собственности Тамбовской области в 

муниципальную собственность городского округа – город Кирсанов 
Тамбовской области 

 
Рассмотрев проект решения «О согласовании перечня имущества, 

предлагаемого к безвозмездной передаче из государственной собственности 
Тамбовской области в муниципальную собственность городского округа – 
город Кирсанов Тамбовской области», и в соответствии с Гражданским 
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003           № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для 
принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в 
собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную 
собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в 
федеральную собственность или муниципальную собственность, из 
муниципальной собственности в федеральную собственность или 
собственность субъекта Российской Федерации», Законом Тамбовской области 
от 27.10.2004 № 241-З «Об управлении государственной собственностью 
Тамбовской области», Уставом города Кирсанова, Положением «О порядке 
управления и распоряжения муниципальной собственностью в городе 
Кирсанове», утвержденным решением Кирсановского городского Совета 
народных депутатов от 28.04.2005 № 70, с учетом заключения постоянной 
комиссии по бюджету, экономике, налогообложению и развитию 
предпринимательства, 

Кирсановский городской Совет народных депутатов Тамбовской 
области РЕШИЛ: 



1. Согласовать перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной 
передаче из государственной собственности Тамбовской области в 
муниципальную собственность городского округа – город Кирсанов 
Тамбовской области, согласно приложению. 

2. Администрации города Кирсанова Тамбовской области 
организовать приём объектов движимого имущества в соответствии с 
законодательством и нормативными правовыми актами Кирсановского 
городского Совета народных депутатов Тамбовской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Кирсановского городского Совета народных депутатов 
Тамбовской области по бюджету, налогообложению и развитию 
предпринимательства (С.Ю.Волынкина). 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 
5. Разместить (опубликовать) настоящее решение на сайте сетевого 

издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru). 
 
 
 
Председатель городского 
Совета народных депутатов         И.Н.Михайлюк 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Приложение                                                                                                                                     
к решению Кирсановского городского                                                                                                                            

Совета народных депутатов 
Тамбовской области 

от «__» _________ 2016 года № ___ 
 

 
 

 Перечень 
имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из государственной 

собственности Тамбовской области в муниципальную собственность 
городского округа – город Кирсанов Тамбовской области 

 

 
 

№ п/п Наименование 
 объекта 

Количество 
 

Стоимость 
(руб.) 

Идентификационный 
номер (VIN) 

1 Автобус ГАЗ-
322121 

1 1 165 000 Х96322121G0814940 

2 Автобус ТST41D 1 2 500 000 XUSTST41DG0000435 


	Кирсановский городской Совет
	Тамбовской области
	Р Е Ш Е Н И Е



